

VALMIERAS KĪMĪKIS

VALMIERAS STIKLA ŠKIEDRAS RŪPNĪCAS PARTIJAS KOMITEJAS,
ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNATNES KOMITEJAS IZDEVUMS

Avīze iznāk
kopš 1979. gada 25. oktobra

CETURTDIEN
1985. gada 19. decembris

Nr. 50 (317)
Cena 1 kap.

22. decembrī — Enerģētiku diena

Profesionālo svētku priekšvakarā

«... visās saimniecības nozarēs konsekventi jāveic aktīvs un mērķtiecīgs darbs kurināmā un enerģijas resursu taupīšanā.»

No PSKP Programmas jaunās redakcijas projekta

Svarīgs un atbildīgs funkcijas mūsu uzņēmumā veic galvenā enerģētiķa daļa. Tās uzdevums ir rūpēties par to, lai visi ražošanas iecirkņi, sadzīves objekti, dzīvojamie nami, bērnudārzi, sporta bāzes būtu nodrošinātas ar elektroenerģiju, siltumu, rūpnīcas teritorija — arī ar ūdeni un tvaiku. Pastāvīgi jārupējas par to, lai visi šie resursi tiktu izlietoti racionāli un taupīgi, noteikto limitu robežās, lai mēs panāktu ieteikto un sociālistiskajās saistībās paredzēto ekonomiju.

Profesionālo svētku priekšvakarā mūsu laikraksta korespondents tikās ar rūpnīcas galveno enerģētiķi Jāni Pētermani, viņa vietnieku Jāni Cēsniķu un sektora vadītāju Juriju Vasiļjevu. Notika saruna par galvenā enerģētiķa daļas darba problemām, par aktuāliem energoresursu ekonomijas jautājumiem. Lūk, ko viņi pastāstīja:

— Uzdevumu un problēmu mūsu darbā ir daudz. Pavisam uzņēmumā strādā vairāk nekā 200 cilvēku, kas saistīti ar enerģētiķa darbu. Viņu skaitā ir arī «Lenhimpromenergo» un dažu citu organizāciju pārstāvji. Mūsu vadība strādā 16. un 18. cehs, pārējo cehu enerģētiķi un elektrīķi. Daļas darbinieki — pavisam viņu ir 12 — analizē vispārējo stāvokli rūpnīcā, meklē un cenšas novērst «saurās» vietas, sadala limitus ražošanas apakšvienībām, rūpējas par elektroliniju un ietašību remontiem, iesaistot šajos darbos attiecīgos dienistus, organizē izskaidrošanas darbu par kurināmā un energoresursu racionālas izmantošanas un ekonomijas vitālo nepieciešamību.

— Kā organizējat daļas darbu? — Agrāk strādājām pēc specializācijas, bet tagad pārkatām darbu uz funkciju principiem. Izveidoti trīs pamatspektori. Pirmais no tiem, kuru vada Juris Vasiļjevs, nodarbojas ar uzskaiti, atskai-



Komunists KĀRLIS PINNIS ir viens no rūpnīcas veterāniem. Darba gaitas te sācis 1962. gadā, bija komjaunatnes organizācijas sekretārs, meistara palīgs aušanas cehā. Kopš 1977. gada strādā 16. cehā, ir dežuratslēdznieks. Savu profesiju Kārlis Pinnis pārzin teicami. Par to liecina arī augstākā kategorija.

tēm, plānošanu. Šī sektora darbinieki pastāvīgi uztur ciešas saiknes ar ražošanu, izstrādā organizatoriski tehniskos pasākumus, nosaka enerģētisko resursu patēriņa normas. Saja jautājuma ceram uz lielāku atsaucību un saprašanos no cehu pusēs, jo nereti gadās, ka atsevišķas apakšvienības nav apmierinātas ar iedalītajiem limitiem, meklē iegāstus, lai panāktu to palielināšanu. Tāpēc jāuzsver, ka sadalot limitus ciešiem, kopumā nedrīkstam pārsniegt rūpnīcā noteikto elektroenerģijas limitu.

Otrs sektors, kuru vada Leons Džerve, organizē un vada profilak-



Kurināmā racionāla izlietošana un ekonomija ļoti panākumi šī stikla loģišu ražošanas cehā. Lielis nopelns te ir arī ceha enerģētiskajam komunistam VIKTORAM FJODOROVAM. Tikpat apzinīgi Viktors veic arī sabiedrisko pienākumus. Viņš ievēlts par 1. ceha arodkomitejas priekšsēdētāju.

liskos plānveida remontus. Sektora darbinieki izstrādā remonta grafiku, rūpējas par to, lai būtu nepieciešamie fondi, rezerves daļas. Trešais sektors izpilda uzraudzības funkcijas. Darbinieki rūpējas par to, lai strādnieki un apkalpojošie personāls būtu atestēti, lai būtu stabils zināšanas. Stingri jāseko, lai visa energo un siltumenerģija atbilstu tehniskajiem noteikumiem. Sevišķi jāuzrauga tās iekārtas, kas darbojas zem spiediena. Kopā ar darba aizsardzības un drošības tehnikas dienesta darbiniekiem šī sektora speciālisti stingri seko drošības noteikumu ievērošanai. Sektora vadītāja pienākumus pagaidām izpilda inženieris enerģētiķis Adolfs Eglītis.

Tāds isuma ir galvenā enerģētiķa daļas risināmo uzdevumu loks. Patisbā tas ir daudz plašāks, jo katra diena nāk ar jaunām prasībām, notiek rūpnīcas tehniska pārkārtošanās, kas izvirza jaunus uzdevumus arī enerģētiķiem.

— Kā šogad veicats ar energoresursu ekonomiju?

— Lai izpildītu partijas un valdības izvirzīto uzdevumu — divas dienas strādāt ar ietaupītiem resursiem, uzņēmumam bija jāietarpa 420 tūkstoši kilovattstundu elektroenerģijas un 170 tonnas nosacītā kurināmā. Vienpadsmit mēnešos šis uzdevums ir krietni pārsniegts: ietaupīts 720 tūkstoši kilovattstundu elektroenerģijas un 470 tonnas nosacītā kurināmā.

Kurināmā ekonomija ļoti liels darbs veikts stikla loģišu ražošanas cehā, kur pie katras stikla kausē-

(Nobeigums 2. lpp.)

Uzņēmuma tehniskajai pārkārtošanai

Šī gada kolektīvajā līgumā bija paredzēti vairāki pasākumi jaunās tehnikas ieviešanai, kas fiksēti līguma otrajā pielikumā. Tagad, kad līdz gada beigām atlicis mazāk par divām nedēļām, varam secināt, ka paredzētie pasākumi ir īstenoti.

Sāksim ar stikla loģišu ražošanas cehu. Te ieviesta divpakāpju šīhtas sagatavošanas tehnoloģija, iepriekš samitrinot smiltis, mazliet un citus komponentus. Līdz ar to samazinājies izejvielu zudumi 1. cehā, uzlabojusies šīhtas kvalitāte, samazinājies stikla loģišu patēriņš 2. cehā. Jaunās tehnoloģijas ieviešana noritēja 1. ceha vecākā inženiera tehnologa **Alda Zeibota** vadībā.

Nepārtrauktas stikla šķiedras ražošanas cehā ražošanā ieviesti divi jauni stikla kausējamie aparāti, kas deva iespēju samazināt dārgmetālu ipatnējo patēriņu. Šī pasākuma ieviešanu vadīja rūpnīcas centrālās laboratorijas inženiere tehnoloģe **Aija Balgave** un 2. ceha vecākā inženiere tehnoloģe **Velta Kantāne**.

Vairāki kolektīvajā līgumā paredzētie pasākumi īstenoti aušanas cehā. Te uzskāta jaunās markas pneimatisko stieļu PN-110-S apgušana. Gada sākuma uzsladīta-

jām 25 stellel tagad pievienojušas vēl 30. Paaugstinājies darba rāžīgums salīdzinājumā ar atspoļu stellel, radusies iespēja paplašināt audumu sortimentu. Te jāpiebilst, ka rezultāti varētu būt vēl labāki, ja būtu ieviestas un apgušanas arī jaunās partiju šķēršanas mašīnas.

Cehā tiek apgūtas arī jaunās atspoļu stelles AT-100-6 MS, kas nomaina agrāko, fiziski novecojušos modeļus AT-100-5 MS. Šeit bija jāpastrādā mehāniskajam dienestam un racionalizatoriem, lai novērstu konstrukcijas nepilnības un pilnveidotu jau uzstādītas stelles.

4. cehā jaunās tehnikas ieviešanas pasākumi norit ceha priekšnieka vietnieces **Rutas Zeibotes** un rūpnīcas centrālās laboratorijas tehnoloģes **Felicijas Bergas** vadībā.

Pirmkongresa dokumentos zinātniski tehniska progresa pārtrašanās problemām velīta ievērojama vieta. Tāpēc arī mūsu uzņēmumā tehniskā pārkārtošanās turpinās, un šis process atspoguļojas arī jaunajā kolektīvajā līgumā.

AIJA GRASE,
tehniskās daļas priekšnieka vietniece

Rūpnīcas zelta fonds

VIŅŠ CITĀDI NEPROT

Viņa tiešajos pienākumos tas neietilpst. Bet ko darī, ja cehs saņemis jaunu darbapildu, kas ražots Ļeņinakanas rūpnīcā un kuram jānovērš konstrukcijas nepilnības? Lūk, **Ivaram Magonītīm** (attēlā) palūdzta pēc iespējas ātrāk palaist jauno iekārtu. Viņam ir liela pieredze un racionalizatora domāšanas veids. Un komunistu Magonītis ķeras pie darba...

Pēc mēneša aprīles divdesmit gadi, kopš Ivars Magonītis atnaca uz rūpnīcu. Pirms tam strādāja par kombainieri bijušajā Alojas mašīnu un traktoru stacijā. Tagad viņš ir remontu un mehāniskā ceha atslēdznieku brigādiēris, nodarbojas ar preses formu izgatavošanu motobraucēju cepurem, citiem uzdevumiem. Šis darbs prasa maksimālu koncentrēšību un augstu precizitāti. Sevišķi tas attiecas uz apstrādājamas virsmas tīrību. Tai jābūt kā spogulim. Šo operāciju izpilda galvenokārt ar rokām, tā ir ļoti darbietilpīga. Diemžēl, atslēdznieki saņem no Rīgas samērā zemas kvalitātes lejumus. Kā arī necenties, uz virsmas paliek mikrovielas. Neērti 5. cehā jāuztū priekšā, bet ko gan var izdomāt...

Remontu un mehāniskā ceha priekšnieks **Genādijs Krajevs** raksturo Ivaru Magonītī kā ļoti atsaucīgu cilvēku. Bez šādiem cilvēkiem, saka viņš, mūsu kolektīvs nav iedomājams, viņi ir tā kodols. Brigādiēris piedalās arī sabiedriskajā dzīvē. Viņš ir mehāniskās nodaļas arodkomitejas organizators.

Grūti uzskaitīt visus Ivara Magonīša iesniegtos un ieviestos racionalizācijas priekšlikumus. Ļoti daudz viņš, piemēram, dara šveiciešu stieļu «Rūltis» sekmīgai eks-



pluatācijai. Kopā ar atslēdznieku brigādiēri **Elmāru Kokenbergu** izdomāja kaprona ieliktņu atspoļu. Vajadzētu apmainīt nolietotojus kronšteinu, bet mūsu tekstolīts šim nolūkam neder. Tad novators izgatavoja metālistiku konstrukciju, ko apļē ar izkausētu kapronu. Un nepieciešama izturības pakāpe bija sasniegta. Ar metālistiek ekonomēt. Racionalizatoram ir arī vēl viens jauninājums, kas saistīts ar «Rūltis» stellel, bet priekšlikumus pagaidām vēl nav oficiāli noformēti. Tāpēc to izklāstīt ir parāgi. Svarīgi ir cils — tas, ka Ivars Magonītis pastāvīgi domā par ražošanas pilnveidošanu, savu darbu veic radoši. Citādi viņš neprot.

BORISS JEVĢENJEVS

INFORMĀCIJA

Kolektīva līguma izpildes gaitas pārbaudei izveidota komisija. Tas priekšsēdētājs ir direktora palīgs sadzīves jautājumos **Vilnis Mūdle**, priekšsēdētāja vietniece — arodbiedrības rūpnīcas komitejas priekšsēdētāja **Mudite Liepiņa**. Komisijas sastāvā ir vēl 15 locekļi.

Šīs autoritatīvās komisijas uzdevums ietilpst pārbaudīt, kā cehu kolektīvos tiek organizētas apspriedes un līguma izpildes rezultātus par 1985. gadu, kā arī apkopot strādājošo priekšlikumus jaunajam 1986. gada kolektīvajam līgumam.

Partijas rūpnīcas komitejas loceklis 17. ceha remontu atslēdznieks **Elmārs Kokenbergs** piedalās fiziskajā darbā. Lura tika

apspriests perspektīvais plāns par strādājošo plašu iesaistišanu fiziskās un sporta pasākumos un ieliederīgu brīvā laika izmantošanu. Sīkāk par šīm iespējām rakstīsim kādā no nākamajiem numuriem.

Šajā nedēļā mūsu rūpnīcā notika pārbaude par komjauniešu politisko mācību organizāciju un norisi. 17. un 18. decembrī mācības pārbaudīja administrācijas, jauno speciālistu, nepārtrauktas stikla šķiedras ražošanas ceha komjauniešu grupas. Pārbaudītāji iepazīnas ar mūsu uzņēmuma ražošanas specifiku un veica anketēšanu ar mērķi uzziņāt mācību efektivitāti un komjauniešu domas par mācību norisi sakarā ar eksperimentu komjaunatnes politisko mācību tīklā.



(No kreisās) **JURIJS VASIĻJEVS, JĀNIS PĒTERMANIS** un **JĀNIS CĒSNIĒKS** apspriež uzdevumus XII piecgadiem.

ZEM DUŠAS — DĀRGA IEKĀRTA

Tautas kontroles centrālā grupa bija ienācis signāls par to, ka telpa, kur atrodas kopētava, nesabalota jumta dēļ liecinās dienas ietekmē.

Pārbaudot šo signālu, tautas kontrolieri konstatēja, ka faktiski atbilst patiesībai. Odeņs ietek kopētavas telpā, uzkrājas uz grīdas un rada nelabvēlīgu darba apstākļus. Praktiski šādas reizes iespējams izmantot tikai vienu no divām mašinām...

Par šo nenormālo situāciju kopētava tautas kontrolieri ziņojuši rūpnīcas vadītājam un attiecīgajiem dienestiem. Jācer, ka tiks veikti operatīvi un efektīvi pasākumi, lai lietus ūdens ieplūšana kopētavas telpās tiktu darīts gals.

DOSAĀF

Izstrādāti perspektīvie uzdevumi

DOSAĀF rūpnīcas jaunā komiteja 4. decembrī sadalīja pienākumus un izstrādāja perspektīvos uzdevumus 1986. gadam. Galvenais organizācijas uzdevums ir paaugstināt militāri patriotiskās audzināšanas līmeni, aktivizēt komjūniešu un jauniešu veteranu pieredzes pārņemšanu, darba rādītājus paaugstināšanu, īstenot tehniskās sporta veidus.

DOSAĀF komitejas locekļi pienākumus sadalīja sekojoši: Jērkis Imants — priekšsēdētājs, Brālks Mārtiņš — vietnieks sporta darbā.

Vorontovs Ivāns — vietnieks militāri patriotiskajā audzināšanā, Silīns Kārlis — atbildīgais par 4. ceha pirmorganizāciju, Katlins Arnis — par 2. ceha pirmorganizāciju, Karasevs Aleksejs — par darbu ar kara veteraniem, Vilmsone Aelita — par sadarbību ar VĒKJS.

Liepiņš Jurijs — par pargājieniem un pārskrejieniem, Čubins Vladimirs — par auto-sportu, Dundars Pēteris — par materiāli tehnisko bāzi, Podduļevs Valērijs un Tams Aivars — par celtniecības darbiem, Supe Valentīna — par organizatoriskiem un masu darbiem.

UZKRĀTA PIEREDZE

Deviņus gadus Daina Stepanova (attēla) strādāja par spoletāju. Bet tad ārsti lēdica mainīt profesiju. Ko darīt tālāk?

...Šo rindu autoram nācās nedaudz pagaidīt, kamēr centrālās noliktavas vecākā parzine Daina Stepanova izsniedza dekoratīvo audumu Rīgas zinātniskās restaurācijas pārvaldes parstāvjiem. Kad audums bija nosverts, attiecīgie dokumenti nolomoti, varam turpināt sarunu neietilajā kantora telpā.

Protams, no sākuma man jaunajā vietā nebija viegli. Pakāpeniski pieradu, uzkrāju pieredzi. Bet tagad pašai liekas, ka visu mūžu esmu te strādājusi. Pagājuši jau trīspadsmit gadi. Laiks rit ātri, skumīgi piebilst Daina.

Ko tik neglāb centrālajā noliktavā! Tas viss ir jāpieņem no piegādātājiem, jāpārbauda daudzums un kvalitāte. Šim nolūkam tiek pieaicināti arī tehniskās kontroles daļas darbinieki. Ir gadījumi, kad pienāk nederīgi materiāli. Tad



rakstu aktu, un rūpnīcas juristi griežas Valsts arbitražā.

Ienākošie materiāli kartīgi jānovietoj uz stelažām, nedrīkst pielaut to sajaukšanu.

Saskaņā ar līmiem un pieprasījumiem materiālus izsniedz cehiem. Te vecākajai noliktavas parzinei reizēm jābūt istai diplomatei. Saprātams, ka viens vai otrs cehs grūbīs saņemt vairāk materiālu. Taču saspringtie līmi to darīt neļauj. Cilveki apvaimojas. Taču Daina Stepanova zina, kā ar katru no viņiem runāt.

Viņas darba ir arī grūtības. Galvenā ir telpu trūkums. Si iemesla dēļ daļu no ienākošajiem materiāliem nākas glabāt uz rampas, kas rada neērtības un apgrūtinā noliktavas darbinieku darbu.

Dainas dzīves biedrs Viktors Stepanovs ir meistars palīgs aušanas cehā. Patlaban viņš palīdz celt rūpnīcas dzīvojamā namu.

Meita Nataša arī strādā mūsu uzņēmumā. Pēc Jaungada viņai būs jāiztur pārbaudījums, lai iegutu tiesības strādāt par audeju. Delam Sandrim ir sešpadsmit gadi. Viņš vēlas kļūt par plaša profila mehānizatoru un mācās Ozolu 55. PTV.

...Ilgi sarunāties nebija laika, jo Dainai Stepanovai atkal bija jāiet uz noliktavu izsniegt materiālus. Viņas darbs ir atbildīgs.

VLADIMIRS KARPOVS

MUMS — 21

Ik gada septembrī mēs atzīmējam mūsu ceha gadskartu. Tie ir darba svētki. Sagād mūsu kolektīvam aprītijs divdesmit viens gads. Atzīmējot šo piektdienu sveicam socialistiskās sacensības uzvarētājus, ka arī tos, kas cehā nostrādājuši piecpadsmit gadus. Viņiem pasniedzam speciālas nozīmes un piemiņas veltes.

Mūsu svētkos piedalījās rūpnīcas direktors Inārs Pofaks. Savā runā viņš atzīmēja, ka uzņēmuma labā slava liela mēra atkarīga arī no aušanas ceha darba. Direktors novēlēja kolektīvam tālākus panākumus jaunās tehnikas apgušanā un produkcijas izlaides palielināšanā.

Kolektīvu ar dziesmām sveica folkloras ansamblis «Daina». Visiem patika arī dziesmas Leona Paegles Valsts Valmieras drāmas teātra aktieru Aigara Vilma un Andra Jozēna priekšnesumā. Svētku reizei ceha darbinieces pašu rokām sagatavojušas cienastu — piradziņus, cepumus, maizītes, sulas. Si diena ilgi paliks atmiņā.

IRINA VORONCOVA,

aušanas ceha šķērēšanas nodaļas meistare

Līdzjutības

Skumju brīdī esam kopā ar Eleonoru Likumu, maī smiltāja pavadot.

Austuves 2. maiņas kolektīvs

Lielajās bedās esam kopā ar Irenu Gercāni, pavadot pedēja gaita tev.

Spoletavas nodaļas 5. maiņas kolektīvs

Izsakām dziļu līdzjutību Valentīnai Kokorevičai sakara ar mātes nāvi.

Darba algas daļas kolektīvs

Izsakām dziļu līdzjutību Valentīnai Supei, no māsas uz mūžu atvadoties.

Austuves 2. maiņas kolektīvs

Izjustu līdzjutību izsakām Valentīnai Kokorevičai, pavadot mamuli pedēja gaita.

Administrācijas arodgrupa

Dzīlajās bedīs esam kopā ar Imantu Kokoreviču sakara ar vecmāmiņas nāvi.

19. ceha kolektīvs

Izsakām līdzjutību lielajās bedās Valentīnai Kokorevičai, pavadot pedēja gaita maī.

5. ceha kolektīvs

Profesionālo svētku priekšvakarā

(Sākums 1. lpp.)

Jamās krāsīs remonta tiek veikti vairāki vērtīgi pasākumi, kas ļauj samazināt kurināmā patēriņu uz produkcijas vienības ražošanu.

Elektroenerģijas ekonomiju veicināja vairāki veikti pasākumi aušanas cehā. Piemēram, ceha vecajā korpusā pabeigta apgaismojuma rekonstrukcija. Ieviesta gaisa kondicionēšanas sistēmas centralizēta atslēgšana. Veikti arī vairāki citi organizatoriski tehniskie pasākumi. Jateic, ka savus rezultātus domi arī plašais izskaidrošanas darbs, kas rūpnīcā tiek veikts, lai katrs strādnieks, katrs inženiertehnikāls darbinieks un kalpotājs saprastu, ka arī viņa pienākums ir nestāvēt malā šajā ļoti svarīgajā valstiskajā darbā. Dārgs ir katrs kilovats, katra kilovatstunda. Nereti gadās, ka cilvēki, izejot no tel-

pām, atstāj ieslēgtu gaismu. Viņiem būtu jāatceras, ka tad, ja viena 100 vatu spuldzīte mēneša laikā nevajadzīgi kvēlo, tiek patērēti 72 kilovattstundas elektroenerģijas. Si daudzuma pietiek, lai saražotu 330 kilogramus stikla lodīšu vai 850 metrus auduma!

— Runājot par mūsu daļas kolektīvu, par visu rūpnīcas enerģētiskā dienesta darbu, — sarunas turpinājuma teica J. Pētermanis, — paškritiski jāizvērtē, ka vel ir daudz nepadarīta, līdz galam neatrisināta. Ne vienmēr mūsu spēkos ir novērst trūkumus. Piemēram, līdz šim laikam mums nav tādū meriekārtu, kas ļautu noteikt enerģijas patēriņu katrā tehnoloģiskās iekārtas vienībā. Tāpat līdz šim vel neesam panākusi otrreizējās siltumenerģijas racionālu izmantošanu. Patlaban projektēšanas insti-

tūta «Latgiproprom» tiek izstrādāta siltumenerģijas racionāls izmantošanas shēmas projekts. Manuprāt, šis jautājums ir aktuāls arī citiem mūsu pilētās uzņēmumiem.

Pirmskongresa dokumentos izvirzītie uzdevumi ir patiešām grandiozi. Tālāk attīstīties arī mūsu dzīmes kurināmā rūpnīcības un enerģētiskā kompleksā. Mums jā dara viss iespējams, lai šos resursus izmantotu vel racionālak un taupīgāk. Profesionālo svētku priekšvakara gribu novēlēt mūsu rūpnīcas enerģētiskā dienesta darbiniekiem — dažādu profesiju ļaudīm vislabākos panākumus parījas izvirzīto uzdevumu izpildē, jaunus spēkus un enerģiju, labu veselību! Sarunu galvenā enerģētiskā daļas priekšnieka

HĒRMANIS HĒRBERGŠ ANITAS MARTINSONES foto

atslēgta elektriskā strāva.

20. decembrī pl. 12.15 4. ceha lekciju zālē notiks lekcija «Ideoloģiskā cīņa mūsdienu apstākļos».

20. decembrī pl. 18.00 notiks lāpu gājijens, vēlīts 11 varonu komjūniešu piemiņai. Pilsēšanas pl. 17.30 pie koncertzāles.

PATEICĪBA

Sirsniņš paldies visiem, kas mani atceerjās dzīves un darba jubilejā. Gaīda Būmane

Uzmanību!

21. decembrī pulksten 10 uz laukuma pie stadiona notiks

DOSAĀF rūpnīcas organizācijas un autoamatieru biedrības organizētās starpechu sacensības auto-veiklībā «Jaungada kauas» izcīņa. Komandā jāstartē 2 virsliem un 1 sieviete. Dalībnieki var piedalīties arī individuālajā ieskaitē.

Dārzkopības biedrība «Gauja» paziņo, ka no 1986. g. 1. janvāra līdz 1. aprīlim dārzu teritorija būs

Pieredzes apmaiņa

Gūt labus panākumus darbā palīdz arī draugu pieredze un padoms. Arodbiedrības un sabiedriskā darba aktivisti daudz vērtīgu guva tikšanās diena Olainē.

Domājams, ka (no kreisās) kinoamatieru studijas «Kristīns» vadītāja Armina Lejina, «Bijolā» ģenerāldirektora Andra Gūtmana un aktiera Martiņa Verdiņa tikšanās dos ierosmi atkal kādaj jaunai un interesantaj studijas filmai.

Mūsu uzņēmuma parstāvji iepazīstas ar vienu no Vissavienības praktiskās biokīmijas institūta laboratorijām

IRĒNAS JUNKERES foto

